



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1121

07.09.2024 (135)

Mihaels Kūniens (Michael Kühnen)

NSDAP programma Jaunie komentāri

8. daļa

20

IZGLĪTĪBAS SISTĒMAS REORGANIZĀCIJA

"Lai ikviens spējīgs un strādīgs vācietis varētu iegūt augstāko izglītību un tādējādi izvirzīties vadošajā pozīcijā, valstij ir jāgādā par visas valsts izglītības sistēmas pilnīgu paplašināšanu. Visu izglītības iestāžu mācību programmas jāpielāgo praktiskās dzīves prasībām. Valsts idejas izpratne ir jāpanāk jau skolas (pilsoniskās audzināšanas) laikā. Mēs pieprasām, lai par valsts līdzekļiem tiktu izglītoti īpaši predisponēti trūcīgo vecāku bērni, neatkarīgi no viņu stāvokļa vai profesijas".

Nacionālsociālistiskā Volksstaat izglītības mērķus var apkopot divos vārdos:

- * Kopienas gars un
- * Elites izglītība.

Tā kā NSDAP cīnās par to, lai darbs kļūtu par nacionālās valsts pamatu un strādnieki - par noteicošo attieksmi pret dzīvi, tā tiecas izveidot izglītības sistēmu, kas sagatavo augošos cilvēkus kļūt par strādniekiem nacionālsociālistiskā izpratnē. Šim nolūkam izglītībā jāvadās nevis pēc dabai un dzīvei svešām ideoloģijām un principiem, bet gan pēc nacionālās kopienas praktiskās dzīves prasībām. Šādā

veidā bērnos tiek atmodināta griba kļūt par noderīgiem un pašreizējā savas tautas kopienas locekļiem un aizpildīt to vietu, ko viņu veikums, nosliece un tieksme galu galā viņiem atvēlēs.

Šo izglītību papildina pilsoniskā izglītība, kas jau no agras bērnības atzīst kopienu ne tikai kā emocionālu, bet arī kā intelektuālu nepieciešamību.

Augošā nacionālā biedra vietu nacionālajā kopienā nosaka tikai un vienīgi viņu veikums, spējas un tieksmes, nevis šķiru vai stāvokļa atšķirības, ģimenes vai finansiāli šķēršļi. Nacionālsociālistiskais Volksstaat tiecas pēc elitāras izglītības visos līmeņos:

Ne tikai intelektuālajā sfērā, valsts un partijas vadībā, uzņēmējdarbībā un zinātnē, bet arī amatniecībā, darbaspēkā un visur citur ir jāpanāk augstākā veikspēja un jāveido elite. Un visos līmeņos šai elites veidošanai jābalstās vienīgi uz trim iepriekš minētajiem priekšnoteikumiem (sniegums, nosliece un nosliece).

Lai to nodrošinātu, īpaši predisponēti bērni pēc iespējas agrāk ir jāuzņem kopienas aprūpē, jāaizbildina un viņu izglītība jāapmaksā valstij, ja vecāki to nevar atļauties finansiāli. Šim nolūkam tiek veidotas elitāras skolas kā izglītības iestādes tautas vadībai visās jomās, kas tiek veidotas uz bezmaksas kopienas izglītības bāzes - salīdzināmas ar Trešā reiza Nacionālpolitiskās izglītības institūtiem, Ādolfa Hitlera skolām un Ordeņa pilīm.

Taču arī visas pārējās skolas tiks veidotas, pamatojoties uz sasniegumu principu, un apņēmīgi atbalstīs bērnus ar īpašiem talantiem.

Galū galā tam vajadzētu novest pie tā, ka tikai un vienīgi spējas un centība nosaka, kurš pieder pie völkisch elites, pie valsts vadības!

Abi nacionālsociālistiskās izglītības politikas principi kopā ved pie tāda cilvēka tipa izveides, kurš spēj pilnībā attīstīt visas sevī slēptās spējas un tieksmes un pēc tam nesavtīgi nodot tās sabiedrības labā. Šādā veidā tiek audzinātas brīvas, bet arī brīvprātīgi ar tautu saistītas un völkisch darbaļaužu personības, cilvēki, kas atbilst fīrera prasībai un ir kļuvuši par "rases UN personības vērtības augstāko iemiesojumu", jeb, kā izteicās Osvalds Špenglers, - ne tikai ir rase, bet viņiem ir arī rase, ko viņš pilnīgi pamatoti raksturo kā augstas kultūras priekšnoteikumu un vitāli svarīgu nepieciešamību.

21 **SABIEDRĪBAS VESELĪBA**

"Valsts rūpējas par sabiedrības veselības uzlabošanu, aizsargājot māti un bērnu, aizliedzot jaunatnes darbu, ieviešot fizisko audzināšanu, likumīgi nosakot obligāto vingrošanu un sportu, sniedzot vislielāko atbalstu visām biedrībām, kas nodarbojas ar jaunatnes fizisko audzināšanu."

Partijas programmas 21. punkts attiecas uz sabiedrības veselības uzlabošanu kopumā un izvirza vairākas prasības, kas šodien šķiet diezgan pieticīgas. Tomēr mēs nedrīkstam aizmirst, ka tajā laikā, neraugoties uz Pirmā pasaules kara trūkumiem, novembra sacelšanās postu un uzvarētāju Versaļas diktāta apspiestību, vācu ķermeņa iekšējā un ārējā veselība kopumā joprojām bija dominējoša. Turpretī Veimāras republikas dekadences un pagrimuma simptomi bija tikai virspusējas parādības, kas pēc 1933. gada tika ļoti ātri un pamatīgi pārvarētas un gandrīz bez pēdām izzuda.

Pēc 1945. gada notikumi attīstījās pavisam citādi: vismaz Vācijas rietumu daļā vācu tauta jau vairāk nekā četrdesmit gadus ir pakļauta arvien pieaugošam sabrukumam, kas ir smagi iedragājis tautas garīgo un fizisko veselību. VFR un Austrijā mūsdienās vērojami visi klasiskie dekadentiskas un izmirstošas sabiedrības simptomi - garīgi un emocionāli dziļi traucēti un fiziski novārguši cilvēki - pašnāvības, narkotikas, noziedzība, jebkādas nacionālā goda un cieņas izjūtas zudums, masohistiskas vainas sajūtas par savu pagātņi, rezignācija, cinisms un vienaldzība, iedzimtās un veneriskās slimības:

Tas viss un vēl daudz kas cits grauj sabiedrības veselību, par kuras pamatiem un priekšnoteikumiem šodien ir jādomā no jauna, lai gan toreiz 21. punktā vēl varēja aprobežoties ar dažām konkrētām prasībām.

Sabiedrības veselība ir priekšnoteikums mūsu tautas saglabāšanai un sugu attīstībai, t.i., tās vienkāršai izdzīvošanai un dabiskai attīstībai. Mūsdienās abus šos faktorus visvairāk apdraud divi notikumi:

Ar vides iznīcināšanu un pārmērīgu atsvešināšanos. Ja NSDAP par savu programmatisko mērķi izvirza sabiedrības veselības uzlabošanu, tad tai ir jāzvēt sevi kā tautas kustību pret atsvešinātību un vides iznīcināšanu un jāaptur mūsu vides iznīcināšana, ko veic materiālistiskā mīnusa pasaule, kā arī ārvalstu tautu masveida imigrācija!

Tikai tad, kad ir sasniegts mērķis "brīvi un veseli cilvēki veselīgā un dabiskā vidē", var vispār runāt par sabiedrības veselību. Ja tas ir jāzlabo, tad to var izdarīt, tikai no jauna nostiprinot iedzimtās veselības doktrīnas atziņas, citiem vārdiem sakot, no jauna nostiprinot rasu un iedzimtās veselības likumus, kā tie tika priekšzīmīgi īstenoti Trešajā reihā un kurus savā politiskajā testamentā Ādolfs Hitlers aicināja vāciešus "skrupulozi ievērot"!

Tāpēc 21. punktu var uzskatīt par izpildītu tikai tad, kad iedzimtā veselība atkal tiek veicināta visos līmeņos un iedzimtā slimība tiek atgrūsta! Tas noved pie cilvēku fiziskās veselības uzlabošanās, un tikai tad var veikt konkrētus veselības politikas pasākumus programmā minēto individuālo prasību garā. Sabiedrības veselības pacelšana garīgi garīgajā un garīgajā sfērā notiek caur NSDAP cīņu par völkisch kultūras brīvību un veselību, par ko programmā tiks runāts vēlāk.

Partijas programmas 21. punkts ir arī vienīgais, kurā aplūkots sieviešu jautājums. Tikai šeit ir pieminētas sievietes un viņu nozīme nacionālajā kopienā un valsts sabiedrībā. Tas ir tāpēc, ka NSDAP ir organizēta kā vīriešu apvienība, t. i., tajā netiek pielaistas sievietes. Nacionālsociālistiem tiek izveidota atsevišķa autonoma sieviešu kustība, kas precīzē un formulē Volksgenosseninnen attiecības ar pašu Volksgemeinschaft. Partijas programmas 21. punkts tam tikai nodrošina pamatu:

Sievietes tiek pieminētas saistībā ar sabiedrības veselības saglabāšanas un veicināšanas pasākumiem, un tās tiek skaidri minētas kā mātes. No tā izriet: Tas, kas tautas biedrenei ir audzināšana darbam kā ētisks princips, tautas biedrenei ir audzināšana mātišķumam, kas ir viņas dzīves patiesā jēga!

Protams, sieviešu loma Volksgemeinschaft neaprobežojas tikai ar bērnu dzemdēšanu un audzināšanu:

Visas nacionālās kopienas jomas ietekmē sieviete, kas ir būtiska nacionālās kopienas daļa un tiek ļoti cienīta kā tāda. Cilvēka dabiskajās kopienās - ģimenē, tautā un rasei - viņai ir savs uzdevums, un viņa tās veido no mātes jūtām:

Aizsargājot, saglabājot, lolojot un kopjot, tā visur pārstāv dabisko un veselīgo pret svešo un slimo, tādējādi sniedz izšķirošu ieguldījumu sabiedrības veselības uzlabošanā.

Šajā jomā partijas programmu var uzskatīt par izpildītu, ja vācu sievietes atzīst savu dzīves uzdevumu un apzinās, ka mātes stāvoklis ir viņu dzīvesveids. Tas ir nacionālsociālistiskās sieviešu kustības uzdevums. NSDAP palīdz to īstenot, ievērojot šo partijas programmas punktu.

22 CILVĒKU AĪZSARDZĪBA

"Mēs pieprasām atcelt algotņus un izveidot tautas armiju."

Tikai tauta, kas nēsā ieročus, ir brīva!

Vācijas brīvības kustība - NSDAP - savu aizsardzības politikas programmu balstīja uz šo principu. Nācijas brīvību var nodrošināt tikai tad, ja tiek izcīnīta tautas aizsardzības brīvība. Lai šo cīņu varētu sekmīgi izcīnīt, partijas programmas 22. punktā tiek pieprasītas divas lietas:

algotņu atcelšana un tautas armijas izveide. Kad abas šīs lietas būs paveiktas, vācu tauta būs atguvusi savu militāro suverenitāti un līdz ar to arī tautas aizsardzības brīvību.

Par to mēs cīnāmies!

algotņu atcelšana:

Jau Veimāras republikas reihsvēru, kuram Pirmā pasaules kara uzvarētājvalstīs bija noteikušas daudzus ierobežojumus, ierobežojot to līdz 100 000 vīru, un kurš bija uzspiests vācu tautai no ārpuses un bija apņēmis ievērot demokrātisku kārtību, NSDAP varēja uzskatīt tikai par algotņu spēku, kuram nebija jāaizstāv nācijas brīvība, bet gan jāstabilizē sakāves un apkaunošanas kārtība. Cik daudz vairāk tas attiecas uz Otrā pasaules kara uzvarētāju kārtību pēc 1945. gada, kas arī atņēma vācu tautai to, kas vēl bija palicis no tās brīvības un neatkarības!

Nevienu no trim Vācijas armijām otrajā pēckara periodā nevar uzskatīt par tautas armiju:

VFR Bundesvērs ir amerikāņu, VDR Nationale Volksarmee - krievu algotņu karaspēks, Austrijas Bundesheru saista Valsts līgums un konstitūcija, kuras mērķis ir novērst Austrijas vāciešu pievienošanu vācu tautai uz visiem laikiem. Visi šie pēckara kārtības algotņu karaspēki ir jāatceļ, ja vēlamies, lai vācu tauta atkal celtos vienota, brīva un neatkarīga!

Tautas armijas izveide:

Pēc nacionālsociālistiskās revolūcijas uzvaras algotņu karaspēku nomainīs vienota Vācijas Tautas armija. Tā sastāvēs no nelielas, brīvprātīgas profesionālas armijas Waffen SS tradīcijās, kas pārstāvēs vācu tautas karavīru izlasi, un tautas milicijas, kurā būs iekļauti visi mūsu tautas vīrieši, kas ir derīgi militārajam dienestam, kuri tiks organizēti vietējās un rotas kaujas grupās un apmācīti politiskās karaspēka garā SA tradīcijās. Šādā veidā tiks izveidota nacionālsociālistiskā revolucionārā armija, kā to 1933./34. gadā iecerēja SA štāba priekšnieks Ernsts Rēms.

Tikai revolūcija, kas rada savu armiju, ir patiesi uzvarējusi! Šī principa

neievērošana noveda pie pirmās nacionālsociālistiskās tautas valsts - Trešā reiha - sabrukuma!

Lēmums par tautas aizsardzību, kuras pamatā ir milicija, pierāda tās aizsardzības raksturu un atņēma pret Vāciju vērstajiem spēkiem iegāni trešajam iznīcināšanas karam pret Vāciju.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHERE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Movement, Vererbung, Vererbung und Vererbung haben nicht ausgereicht, um kein die gesamte Welt einem hell gelblichen Führer Adolf Hitler zu überlassen.

Alle Nationalisten sind weniger erfahrene Krieger und Kampfmänner, sondern Schüler an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vierjährige Kampf ist über, aber, das Volkstum – gegen alle weissen Völker (V) – zu kämpfen. Keine Mitleid und Erbarmung, Überwindung und Kampfmotivation.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Normalzustand", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck stehen wir, jeder Nationalist, für seine Pflicht!

Heil Hitler!
Gerdhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapu, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!
Gerdhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!